令和２年８月２４日

会 員 各 位

一般社団法人 出 雲 医 師 会

会 長  堀 江 卓 史

出雲地区救急業務連絡協議会 症例検討会のご案内

出雲地区救急業務連絡協議会より、下記のとおり症例検討会のご案内がまいりました。メディカル

コントロール体制においてこの症例検討会は必要不可欠であることから、救急隊員及び医療関係者か

ら多数ご出席いただき、ご意見をいただきたいとのことです。

参加ご希望の場合は、下記申込書に医療機関名と出席者名をご記入の上、 ９月７日（月）までに出

雲医師会事務局へFAXにてお申し込みください。

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため参加者はマスクの着用をお願いいたします。会場で

は参加者の検温、手指消毒、参加者同士の距離をとる等の対策がなされます。

記

 １．日 時  令和２年９月１７日(木) １３時３０分 ～１５時３０分

 ２．場 所  島根県立中央病院 ２階大研修室

 ３．内 容  １）症例発表（消防本部より１症例）

救急現場における呼吸の評価、処置について

        ２）講 義

「もう迷わない！補助換気の適応」

島根大学医学部Acute Care Surgery講座 下條芳秀 先生

３）その他

出雲医師会事務局行き（ＦＡＸ ２２－８０１８）

救急業務連絡協議会症例検討会 参加申込書   申込締切：９月７日（月）

◯医療機関名：

○参 加 者 名

職 種 氏 名